

PEMERINTAH KABUPATEN MAHAKAM ULU UNIT LAYANAN PENGADAAN

POKJA-A

Alamat : Kampung Ujoh RT. VII Bilang Kec. Long Bagun Kab. Mahakam Ulu **UJOH BILANG**

PENGUMUMAN PELELANGAN GAGAL

Nomor: 216.1/POKJA-A/ULP-KMU/IX/2018

Diberitahukan kepada seluruh calon rekanan yang telah mendaftar pada Pengumuman Lelang Sederhana dengan Pascakualifikasi Tanggal 30 Juli 2018 s/d Tanggal 02 Agustus 2018 Kegiatan *Belanja Jasa Pihak Ketiga*, Pembukaan Dokumen Penawaran Pada tanggal 03 Agustus 2018, dari hasil pembukaan penawaran terdapat 9 penyedia yang mendaftar dan 3 penyedia yang memasukan dokumen penawaran, setelah dilaksanakan evaluasi administrasi, evaluasi harga dan evaluasi teknis tidak ada dokumen yang memenuhi persyaratan. Atas dasar ini lelang dinyatakan **gagal dan dibatalkan**.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Ujoh Bilang, 07 Agustus 2018 Unit Layanan Pengadaan Ketua POKJA-B

TTD

BUNGAI, SE

NIP. 19700404 200701 1 027

No	Nama	Jabatan	Faraf
1	ZULFARIS, SE,MM	Sekretaris	
2	SAMSON BATANG, S.Sos, M.Si	Anggota	

Tembusan:

- 1. Bapak Bupati Kabupaten Mahakam Ulu (sebagai laporan)
- 2. Bapak Wakil Bupati Kabupaten Mahakam Ulu (*sebagai laporan*)
- 3. Sekeretaris Daerah Kabupaten Mahakam Ulu (sebagai laporan)
- 4. Assisten II Sekretariat Kabupaten Mahakam Ulu (sebagai laporan)
- 5. Kepala Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Mahakam Ulu, di Ujoh Bilang
- 6. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Mahakam Ulu, di Ujoh Bilang
- 7. Kepala Inspektorat Kabupaten Mahakam Ulu, di Ujoh Bilang
- 8. Arsip